ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 17.11.2010                            № 1316
г. Данилов

О приобретении квартиры

в муниципальную собственность

            В соответствии с программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Даниловского муниципального района» на 2010 год, муниципальным контрактом  № 81/2010 от 16 ноября 2010 года, решением Земского Собрания Даниловского муниципального округа Ярославской области третьего созыва от 27.12.2005 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приобрести в муниципальную собственность Даниловского муниципального района квартиру № 2 общей площадью 58,6 кв.м, кадастровый (или условный) номер 76-76-03/001/2010-007, свидетельство о государственной регистрации права от 04 февраля 2010 года серия 76-АБ № 014052 – за 1 608 000 (один миллион шестьсот восемь тысяч) рублей, расположенную по адресу: Ярославская область, город Данилов, улица Циммервальда, дом № 48-а, находящуюся в собственности Закрытого акционерного общества «Ярсантехмонтаж» (Ярославская область, город Ярославль, Ленинградский проспект, д. 29), ИНН 7602026993, ОГРН 1027600520518, дата гос. регистрации: 17.03.1999 г., наименование регистрирующего органа: Ярославская регистрационно-лицензионная палата мэрии г. Ярославля, КПП 760201001.

2. Оплату стоимости квартиры, расположенной по адресу: Ярославская область, город Данилов, улица Циммервальда, дом № 48-а, кв. 2, произвести за счет средств местного бюджета, предназначенных для реализации программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Даниловского муниципального района» на 2010 год и средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Даниловского муниципального района после заключения договора купли-продажи перечислить денежные средства на расчетный счет продавца недвижимого имущества:

ЗАО фирма «Ярсантехмонтаж» № 45206810700040079141, открытый в ОАО КБ «Верхневолжский» г. Рыбинск.
4. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района:

5.1. заключить договоры купли-продажи на покупку квартиры, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

5.2. внести в реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района квартиру, указанную в пункте 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района

А. В. Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом
                                                М. Б. Семёнов

«___»_________________2010 г.

Первый заместитель главы администрации

Даниловского муниципального района                                 Е. Б. Иовлева

«___»_________________2010 г.

Зам.главы администрации,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе                                    З. К. Ретунская

«___»_________________2010 г.

Начальник управления муниципальным

имуществом администрации

Даниловского муниципального района

В. А. Смирнова

«___»_________________2010 г.

Начальник финансового управления

администрации Даниловского

муниципального района

З. А. Матакова

«___»_________________2010 г.

Направить: область, дело, прокуратура, юридический отдел, управление муниципальным имуществом, ЗАО фирма «Ярсантехмонтаж».

Н.П. Чупрова
8 (48538) 5-23-45

Для регистрации:

Егорова